
令和２年７月６日

同窓会会員各位

鹿児島県立古仁屋高等学校

創立90周年記念事業実行委員会

委 員 長 昇 清隆(同 窓 会 長)

副委員長 十倉守幸(ＰＴＡ会長)

副委員長 重吉和久(校 長)

古仁屋高等学校創立90周年記念式典等の延期について

盛夏の候，皆様には，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動に格別の御厚情を賜り，心から御礼申し上げます。

さて，本校は，創立90周年の記念すべき年を迎え，令和２年11月21日(土)に鹿児

島県立古仁屋高等学校創立90周年記念式典・祝賀会等の開催を予定しておりまし

た。ところが，新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため，今後も様々な対応を

取らなければならない状況を鑑みて，実行委員会で検討の結果，やむなく来年 令

和３年11月27日(土)に延期することといたしました。

本年の記念式典等に向けての御対応をいただいていたところと存じ，誠に申し訳

ございませんが，御理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

来年度，改めて記念式典等の御案内を申し上げますので，その際には，是非御出

席を賜りますと幸甚に存じます。

最後になりますが，皆様の御協力により設置した空調機器については，６月26日

をもって工事が完了し，６月29日より使用を開始していることを御報告申し上げま

す。梅雨明け間近の暑い中，生徒達には快適な環境が整備されましたことに厚く感

謝申し上げます。


